
1

Tel. kontakt:……………………………………………………………………

Žádost o pronájem bytové jednotky
v Domě s pečovatelskou službou ve Světlé Hoře

I. Údaje o žadateli:

žadatel:………………………………………………………nar.:.................................
(jméno a příjmení)

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………............................................

………………………………………………………………………………………………………
(místo, ulice, č.p.)

Místo bydliště (pokud je rozdílné od místa trvalého pobytu):

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

a) rodinný dům b) vlastní byt c) obecní byt d) podnájem

e) oddělený podnájem f) ubytovna e) nájemní byt

f) jiné ……………………………………………………….

a) starobní důchodce b) invalidní důchodce c) částečný inval. důch.

d) jiné ………………………………………………………

V době podání žádosti bydlí žadatel (vyberte):

Žadatel je příjemcem důchodu (vyberte):

Žadatel žádá o pronájem bytové jednotky o velikosti (vyberte):



2

a) 1 + KK b) 2 + KK

II. Osobní údaje rodinných příslušníků nájemce:

1. ……………………………………………………………………………………………..

2. ……………………………………………………………………………………………..

3. ……………………………………………………………………………………………..

4. ……………………………………………………………………………………………..

III. Prošetření současných bytových podmínek žadatele:

Popis bytu v němž uvedený žadatel bydlí:

.............................................................................................. .............

....... ....................................................................................................

e) koupelna                 f) WC                e) další

Počet osob v bytě bydlících:............................................. z toho nezl. dětí.............................

IV. Důvody žádosti:

žadatel bydlí odloučeně od rodiny - místo bydliště

Jméno a příjmení:         vztah k žadateli:    bydliště:                  tel. kontakt:

Umístění bytu (vyberte):
a) suterén b) přízemí c) patro č…… d) podkroví

V současném bytě se nachází (vyberte):

a) kuchyň b) pokoj (počet)………….. c)komora d) předsíň

V bytě se nachází také (vyberte):           
Předsíň:             vlastní společná
WC: vlastní společná
Koupelna: vlastní společná
Spíž: ano ne
Ú střední topení: ano ne



3

............................................................................

pokud je žádost o byt ovlivněna zdravotní situací rodinného příslušníka žadatele, může uvést:

………………………………………………………………………………………………………

jiné důvody………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Ve Světlé Hoře dne: ......................................Podpis žadatele: .................................... ..........

Žadatel při podání žádosti předloží:

 Občanský průkaz
 Potvrzení o výši důchodu (starobního, invalidního, vdovského/vdoveckého)
 Rozhodnutí o zavedení pečovatelské služby. V případě, že v obci není zavedena

pečovatelská služba, potvrzení od příslušné obce, že v obci není zavedena pečovatelská
služba a čestné prohlášení např. rodinných příslušníků kdo a jakým způsobem se stará o
žadatele (výpomoc v domácnosti, obstarávání pochůzek, doprovod k lékaři apod.)



4

Vyjádření lékaře:

1. Duševní stav:

2. Diagnóza (česky)

- hlavní

- ostatní choroby nebo chorobné stavy

3. Je schopen chůze bez cizí pomoci ANO NE
Je upoután trvale - převážně na lůžko ANO NE
Je schopen sám sebe obsloužit ANO NE
Potřebuje lékařské ošetření trvale ANO NE

občas ANO NE

4. Přebuje zvláštní péči – jakou

5. Odůvodnění a vyjádření lékaře (česky)

…………………………………..
razítko a podpis lékaře


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	RadioButton1: Off
	Text8: 
	Text9: 
	RadioButton2: Off
	RadioButton3: Off
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	RadioButton4: Off
	Text27: 
	Text28: 
	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	CheckBox3: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox5: Off
	CheckBox6: Off
	CheckBox7: Off
	RadioButton5: Off
	RadioButton7: Off
	RadioButton9: Off
	RadioButton11: Off
	RadioButton13: Off
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	RadioButton10: Off
	RadioButton6: Off
	RadioButton14: Off
	RadioButton16: Off
	RadioButton18: Off
	Text38: 
	Text39: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	TextEmail: Váš e-mail


